Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del 29-06-2023

Doc.

Azienda Speciale Consortile
\Z:\ Medio Olona
" Servizi alla Persona

ATTO DIRIGENZIALE n. 14 DEL 29.06.2023

APPROVAZIONE GRADUATORIE RELATIVE AGLI AVVISI PUBBLICI Al SENSI
DELLA DGR 7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI
PERSONE CON GRAVISSIMA DISABILITA E IN CONDIZIONI DI NON
AUTOSUFFICIENZA E GRAVE DISABILITA DI CUI AL FONDO PER LE
AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO 2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023” -

SETTORE Ufficio di Piano

11 Rappresentante Legale dell’ Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona, Dr.ssa
Anna Ronchi,

RICHIAMATT:

- il punto 2 del verbale Consiglio di Amministrazione del 22.05.2020, con il quale
quest’ultimo attribuiva la rappresentanza legale dell’ Azienda al Direttore;

- il punto 1 del verbale del Consiglio di Amministrazione del 29.04.2023 con il quale I’incarico
del Direttore — Legale Rappresentante veniva rinnovato per un ulteriore biennio fino al 03.05.2025;

- la DGR 7751/2022 “Programma Operativo regionale a favore di persone con gravissima
disabilita e in condizione di non autosufficienza e grave disabilita di cui al Fondo per le Non
Autosufficienze triennio 2022-2024 FNA 2022 esercizio 2023 -;

- il Programma Operativo d’Ambito predisposto per la gestione degli interventi Misura B2,
approvato con Verbale dell’ Assemblea dei Sindaci n. 2 del 03.03.2023;

- il Decreto Dirigenziale di Regione Lombardia n. 1581 del 08.02.2022, con il quale vengono
assegnate agli Ambiti le somme destinate al Fondo Non Autosufficienze;

- Tl proprio Atto Dirigenziale n. 7 del 15.03.2023 con il quale si approvavano gli schemi di
Avviso pubblico e i relativi allegati, Misura B2 FNA 2022- esercizio 2023;

RILEVATO che con i suddetti provvedimenti sono state assegnate le risorse destinate
all’ Ambito Territoriale di Castellanza che ammontano ad una somma complessiva di € 259.333,00;

DATO ATTO che secondo quanto previsto dal Piano Operativo sopra richiamato, le domande
devono confluire in graduatorie distinte per Caregiver Anziani, Caregiver Disabili Adulti, Caregiver
Disabili Minori, Assistente Personale Anziano, Assistente Personale Disabile Adulto, Assegno per
I’ Autonomia, Voucher Disabili Minori, Voucher Disabili Adulti e Anziani Non autosufficienti;

zienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 - 21050 Marnate (VA)
Tel. 0331.502118 — Fax 0331.502118 — e-mail: segreterial@aziendaspecialemedioolona.it
Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

Azienda Speciale
Medio Olona

0
iy *:_\\
N

N A

Consortile

N Servizi alla Persona

CONSIDERATO che nel Piano Operativo le somme a disposizione sono state ripartite per

macrointerventi, come sottoindicato:

Strumenti

Budget

Buono sociale mensile per caregiver familiare

150.733,00 €
da ripartire tra le tre graduatorie (Anziani,
Disabili, Minori) in modo proporzionale rispetto
alla quantita di domande idonee pervenute

Buono sociale mensile per acquistare
prestazioni da assistente personale con
regolare contratto

€ 75.000,00
da ripartire tra le tre graduatorie (Anziani,
Disabili, Minori) in modo proporzionale rispetto
alla quantita di domande idonee pervenute

Buono sociale mensile per progetti di vita
indipendente

€ 13.200,00

Voucher sociali per sostenere vita di relazione
di minori e adulti con disabilita e anziani non
autosufficienti

€ 20.400,00
(di cui € 12.000,00 per i minori ed € 8.400 per
disabili adulti e anziani)

TOTALE

€ 259.333,00

CONSIDERATO che le domande complessive pervenute sono 215 e che a seguito di istruttoria

quest’ultime risultano come di seguito suddivise:

NUMERO ISTANZE ISTANZE
TOTALI AMMESSE | AMMESSE E | ISTANZE NON RINUNCE E
ISTANZE FINANZIATE NON FINAN- AMMESSE DECESSI
PERVENUTE ZIATE

CAREGIVER
MINORI 49 21 27 1 0
CAREGIVER
ANZIANI 63 30 32 0 1
CAREGIVER
DISARBILI 54 25 26 2 1

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 - 21050 Marnate (VA)

Tel. 0331.502118 — Fax 0331.502118 — e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona. it

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

. Azienda Speciale Consortile
.:\“:\ Medio Olona
AN Servizi alla Persona

ASSI-
STENTE 25 17 7 0 1
ANZIANO
ASSI-
STENTE | 1 0 0 0
DISABILI
VOUCHER
AUTONO- l 1 0 0 0
MIA

VOUCHER 17 13 2 0 2
MINORI
VOUCHER
ADULTI

TOTALE 215 112 94 3 6

CONSIDERATO che a seguito della suddetta divisione si ¢ provveduto a ripartire le somme
sopra destinate per area d’Intervento e che a seguito di assegnazione di quest’ultime per graduatoria
si sono generati dei residui pari complessivamente a € 13.333,00;

TENUTO CONTO che il predetto residuo permette lo scorrimento di 1 ulteriore istanza per
ciascuna area di intervento considerando solo quelle che hanno generato un avanzo;

VISTO inoltre che sono pervenute solo 4 domande relative ai Voucher Disabili Adulti e che
si ritiene necessario riallocare la somma residua pari ad € 8.400,00 sulla graduatoria Voucher Disabili
Minori in quanto vi sono 5 istanze in lista d’attesa;

VISTE le graduatorie, allegate al presente atto quali parte integrante e sostanziale;
RITENUTO, pertanto

- di approvare le allegate graduatorie che individuano i beneficiari degli interventi Misura B2
dal Fondo Non Autosufficienze D.G.R. 7751/2022 esercizio 2023 (periodo di applicazione luglio
2023 — giugno 2024);

- di provvedere alla pubblicazione delle graduatorie stesse sul sito istituzionale dell’ Azienda,
quale Ente capofila dell’ Ambito di Castellanza, in forma anonima, al fine di garantire la privacy degli
utenti, con contestuale comunicazione a mezzo mail ad ogni richiedente, come indicato nel bando,
contenente [’esito dell’istruttoria nonché il numero di protocollo associato alla domanda;

PRESO ATTO della necessita di monitorare periodicamente 1’andamento delle graduatorie,
in modo da rendere possibile I’accesso al beneficio richiesto agli utenti collocati in lista d’attesa;

dzienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 - 21050 Marnate (VA)
Tel. 0331.502118 — Fax 0331.502118 — e-mail: segreteriai@aziendaspecialemedioolona.it
Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

‘ad Azienda Speciale Consortile
;\Q\\ Medio Olona

SOAN o
RN Servizi alla Persona

CONSIDERATO che le erogazioni dei contributi agli utenti beneficiari avverranno con
cadenza trimestrale posticipata ¢ che la somma da impegnare per le predette graduatorie ¢ pari ad € €

259.333,00,
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

o di approvare le allegate graduatorie, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, che
individuano i beneficiari degli interventi Misura B2 - Fondo Non Autosufficienze DGR

7751/2022 (periodo di applicazione luglio 2023 — giugno 2024);

o di impegnare la somma complessiva di € 259.333,00 per il finanziamento delle predette
graduatorie;

o di provvedere alla pubblicazione delle graduatorie stesse sul sito istituzionale dell’ Azienda;

o di provvedere ad inviare comunicazione a mezzo mail ad ogni richiedente contenente 1’esito
dell’istruttoria nonché il numero di protocollo assegnato;

o di stabilire che I’erogazione agli utenti beneficiari dell’ Ambito avverrd secondo I’ordine
individuato dalla graduatoria, con cadenza trimestrale posticipata, entro il giorno 30 del mese

successivo;

o di stabilire che qualora si verificassero economie di spesa derivanti dall’interruzione dell’ero-
gazione dei contributi ad utenti beneficiari della Misura interessata, tali risorse saranno rial-
locate sui primi utenti in lista d’attesa o rimodulate a seconda delle necessita;

o di dare comunicazione a tutti i Comuni appartenenti all’ Ambito affinché diano opportuna in-
formazione attraverso i propri canali istituzionali.

F.to Il Rappresentante Legale

Wt.ssa Ann ;:%
R N

Atienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 - 21050 Marnate (VA)
Tel 0331.502118 — Fax 0331.502118 — e-mail: seoreteria@aziendaspecialemedioolona.it
Sito web: www.aziendaspecialentedioolona. it




ALLA PERSONA

29- 06- 2023

Copi a Docunent o

Azienda Speciale Consortile
3%  Medio Olona
"N Servizi alla Persona

%

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA’ E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA FE
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023~

DISABILI MINORI ASSISTITI DA CAREGIVER

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

n. 1D N, TOTALE ity IMPORTO | IMIPORTO TOTALE
DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO MENSILE (12 MENSILITA)
1 1301/2023 | 220,00 a“b'mfzsli’;i 300,00 €3.600,00
2 957/2023 | 200,00 m‘m{;i‘ij 300,00 €3.600,00
3 1333/2023 | 200,00 ‘;“I\?L“NEZSIX: E 300,00 €3.600,00
4 1435/2023 | 200,00 Q“N"gf“'s;i‘:ﬁ 150,00 €1.800,00
5 1341/2023 | 180,00 f:\Im"NEZS;‘:E 150,00 € 1.800,00
6 1468/2023 | 170,00 ?I“h’:p“fi'fzsli’_‘ri 100,00 €1.200,00
7 1509/2023 | 160,00 gﬂﬁ;iﬁ 150,00 €1.800,00
8 1499/2023 | 150,00 f:‘lx"';"NEzsiipT‘E 300,00 €3.600,00
9 1060/2023 | 150,00 Qmﬁiﬁ 150,00 € 1.800,00
10 1303/2023 | 140,00 ’F"I“Ic;’:\fzslif‘ri 100,00 €1.200,00
1009/2023 | 140,00 ﬁnﬁﬁﬁiﬁ 100,00 € 1.200,00

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

. Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA
Principale - d ass.

Protocoll o Partenza N.. 2083/ 2023 del

Doc.

1; | 907/2023 140,00 'F\.mfzsﬁﬁi 150,00 €1.800,00
13 | o0s/2003 | 140,00 Qm”“f;iﬁ 150,00 €1.800,00
14 | 1417/2023 140,00 ;mnnfzslif\r : 150,00 €1.800,00
mg ‘_j 1069/2023 140,00 ‘;“NT;;IZAT‘E 150,00 €1.800,00
1437/2023 140,00 ;"é';"hfzsliﬁ: 150,00 €1.800,00
e | 1070/2023 140,00 gm";:x: 300,00 €3.600,00
18 | 936/2023 140,00 gﬂfﬁiﬁ: 150,00 €1.800,00
19 1456/2023 130,00 :ﬁf&i@; 100,00 €1.200,00
20 1416/2023 130,00 ;m";;liﬁ 300,00 €3.600,00
21 1453/2023 130,00 gﬂﬁ;ﬁ; 300,00 €3.600,00
22 i3 |
23

el =1 = |
Dl el B
il U e
[P a T 4 T ?l
=S TR
R gy o

Azienda Speeiale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona. it
wwiw.aziendaspecialemedioolona.it




-~ Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del
Princi pale -

Doc.

-
z
5
6
3
O
0
2
i
%
L
2
8
%
5
i
3

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
mail segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Princi pale -

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

"~ Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

Solbiate Olona, 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

Filhan

b

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
wwiw.aziendaspecialemedioolona.it




=t Azienda Speciale Consortile
3 Medio Olona

| -\\
LN
| ™~

" Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO Al SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA’ E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023™-

DISABILI ADULTI ASSISTITI DA CAREGIVER

é 01D N. TOTALE s IMPORTO IMPORTO TOTALE
o DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO MENSILE (12 MENSILITA)
o
<
|
z
AMMESSA E
%o 1 1104/2023 280,00 e L 100,00 €1.200,00
>N C
Mo 8
"S5 AMMESSA E
1 O
525 2 955/2023 270,00 ekl oy 100,00 €1.200,00
o s g
- AMMESSA E
: N 3 887/2023 253 33 foll i ooy 150,00 €1.800,00
Yo
L8 AMMESSA E
— O
2 4 1250/2023 236,67 g 150,00 €1.800,00
% Z &
cO
3¢ AMMESSA E
us: 5 859/2023 236,67 i e 150,00 €1.800,00
< o —
ofa AMMESSA E
0 oo
150,00 ;
bt 6 1345/2023 220,00 auslledc : €1.800,00
0o a
E o
e AMMESSA E
S5 8 7 1254/2023 216,67 byt 300,00 €3.600,00
AMMESSA E
8 1005/2023 213,33 iy il 150,00 € 1.800,00
AMMESSA E
9 1428/2023 210,00 il 300,00 €3.600,00
AMMESSA E
10 1324/2023 210,00 e 150,00 €1.800,00
AMMESSA E
v 952/2023 203,33 e 150,00 € 1.800,00
_h'é
P4

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)

g Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
L ENR Email segreteria@azicndaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it

wwiw.aziendaspecialemedioolena.it




~¢ Azienda Speciale Consortile
5% Medio Olona

-,

TR\ Servizi alla Persona

ALLA PERSONA

29- 06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Principale -

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

12 1283/2023 203,33 ?li\l\jlzﬂmEzsliﬁ'; 150,00 € 1.800,00
13 1425/2023 203,33 II:\I“I\I!]AMNEZSIZ‘?FE 300,00 € 3.600,00
14 1286/2023 200,00 ;“T:R"NEZS[S;\TE 150,00 € 1.800,00
15 1239/2023 193,33 ;\II\I\/I]II;”NEZSI?:'AHE 300,00 € 3.600,00
16 1282/2023 193,33 :[;IRANEZ%:_E 100,00 € 1.200,00
17 888/2023 183,33 ?m;\\nhf;i%ri 100,00 €1.200,00
18 1381/2023 183,33 a“smfzs;i; 150,00 €1.800,00
19 1412/2023 183,33 ;“I:IIRIII\IEZSIZ‘[}I': 100,00 € 1.200,00
20 1350/2023 176,67 anl\{l]I]:nNEzsli\?‘E 150,00 € 1.800,00
21 1465/2023 176,67 ngNINE;ZﬁE 150,00 € 1.800,00
22 1289/2023 176,67 !i\l“l\/llrl\fll_slii‘l‘,i 100,00 €1.200,00
23 1459/2023 176,67 l?lxlr\ﬂ NEZSI?:“‘I.‘: 150,00 € 1.800,00
24 1071/2023 170,00 :rgnNE:[ZI}rE 150,00 € 1.800,00
25 1007/2023 170,00 gﬁRﬂNEZSIi\{\rE 150,00 € 1.800,00
26 1421/2023 170,00 A"mﬁ;ﬂf“

v | a0y | aropo | AMMESSAENON

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona

P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050

Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
wwiw.aziendaspecialemedioolona.it




- Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

.\:\'z_! ‘k'\'y l'_:_:i ® G ;4;‘\.,; .

FINANZIATA

Cl ass.

Princi pale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

-
z
5
6
3
O
0
2
Ii'J
%
L
2
8
%
5
i
3

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
wiww.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Princi pale -

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA) .
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
wwiw.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

% Medio Olona

Azienda Speciale Consortile

"M Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO Al SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON

GRAVISSIMA

DISABILITA’

E IN CONDIZIONI DI NON

AUTOSUFFICIENZA

E

GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023 -

ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ASSISTITI DA CAREGIVER

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Principale -

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

n. ID N. TOTALE ESITO IIMIPORTO IMPORTO TOT/E\LE
DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO MENSILE (12 IMENSILITA)
1 968/2023 270,00 QI\NHJQI;.IEZSIZ?‘: 150,00 1.800,00
2 1448/2023 270,00 :’J\IRI:IIKANEZS;\?': 150,00 1.800,00
3 1378/2023 260,00 Q“I\/IIRANEZSI%}; 150,00 1.800,00
4 1062/2023 253,33 ::-\II;III;T\IEZSIZI:'E 150,00 1.800,00
5 860/2023 250,00 IFJ:“I:I]I]:‘VEZSITAI:\F: 150,00 1.800,00
6 1479/2023 246,67 II;“SEA;ZS;{:_E 300,00 3.600,00
7 1246/2023 243,33 axr;zﬁiﬁ 150,00 1.800,00
8 1475/2023 243,33 ngANE;i{I\_: 150,00 1.800,00
9 1343/2023 240,00 ‘I?I“D{II}IZ\\ANEZSIZI:'E 150,00 1.800,00
10 1443/2023 236,67 gﬂx\lEZSISA‘?‘: 100,00 1.200,00

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona

P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050

www.aziendaspecialemedioolona.it

nail segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona. it




Azienda Speciale Consortile

.,

% Medio Olona
"M Servizi alla Persona

ALLA PERSONA

29- 06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

11 1010/2023 233,33 ?ImANEZSIZﬁ 150,00 1.800,00
12 963/2023 233,33 ‘;ﬁmfzsli‘?rﬁ 150,00 1.800,00
13 1342/2023 233,33 Q“N"‘[;”NE;SA?: 150,00 1.800,00
14 1420/2023 233,33 :m"NEZSIiﬁE 150,00 1.800,00
15 1436/2023 233,33 ?Il\rfAMNEZSli}?I“IE 300,00 3.600,00
16 1451/2023 230,00 me\fzﬁ?rﬁ 150,00 1.800,00
17 937/2023 230,00 ;mfzﬁiﬁ 150,00 1.800,00
18 1099/2023 226,67 :m" NE;i’_\r: 150,00 1.800,00
19 1149/2023 226,67 QImANE;lZ{\r;E 150,00 1.800,00
20 1065/2023 223,33 g“;rNE;ISAﬁ: 150,00 1.800,00
21 1327/2023 223,33 gmnNE;S:%E 150,00 1.800,00
22 1004/2023 223,33 ';m?f;liﬁi 150,00 1.800,00
23 1349/2023 220,00 gﬁxf;’lﬁ; 100,00 1.200,00
24 1058/2023 216,67 ;“I\TR?\IE;?; 150,00 1.800,00
25 1411/2023 216,67 gﬁ'ﬁ;iﬁ 150,00 1.800,00

Azrienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona

P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050

Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona. it




- Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Princi pale -

-
z
5
6
3
O
0
2
i
%
L
2
8
%
5
i
3

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




29-06- 2023

Copi a Docunent o

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

- Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

9642023 | 21667 | pAESSEE 150,00 | € 1.800,00
934/2023 | 216,67 ;“,sxfzsli’.‘ri 30000 | € 3.600,00
13512003 | 21333 | ANIESSAR 15000 | € 1.800,00
| 857/2023 210,00 gﬁﬁzﬁf‘rﬁ 150,00 € 1.800,00
1352/2023 | 206,67 ;ﬁﬁ;ﬁ'}rﬁ 15000 | € 1.800,00

5.8 -

Princi pale - C ass.

Doc.

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

Princi pale -

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

- Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

Il Rappresentante Legale

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
' www.aziendaspecialemedioolona.it




ojuaundsog e 1doD) - 8°G 'ssep - 9|edldulild 207
€20C-90-6¢ 9P €2¢0C/€E80C N ®eZUSl.led O ||03010.Id
YNOSH3d V1TV IZ ING3S YNOTO O Id3AN 37T ILHOSNOD 3V 103dS VAN3 12V



ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

Azienda Speciale Consortile
450 Medio Olona
"N Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO Al SENSI DELLA DGR
T7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA’ E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023” —

ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ASSISTITI DA ASSISTENTE FAMILIARE
REGOLARMENTE ASSUNTO

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

n. 1D N. TOTALE ESITO IMPORTO IMPORTO TOTI:\LE
DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO IVIENSILE (12 MENSILITA)
il 1101/2023 270,00 ?III\\.IARAI\IIE;[?;I'E 400,00 € 4.800,00
2 1346/2023 253,33 II?I“I\:IRHNE:I.SB.{‘I": 400,00 €4.800,00
3 906/2023 243,33 ?Inl\fll,z\mNEZSIi\el"i 400,00 €4.800,00
4 1073/2023 233,33 ‘:Inl\,llgnNEZSIiGE 400,00 €4.800,00
5 965/2023 226,67 :I::IKHNE;i?_E 300,00 €3.600,00
6 1440/2023 223,33 ;nsxﬂl\fzs[i‘:_z 300,00 €3.600,00
7 | 941/2023 206,67 ngANEZSISA?'E 400,00 € 4.800,00
8 1174/2023 206,67 ‘;“D:IRHNE;ZI}]_; 400,00 € 4.800,00
9 939/2023 173,33 QRI:IIR’I]\IEZSI%]‘TE 400,00 € 4.800,00
10 1056/2023 236,67 ?In[‘flll\\nl\llz;ii\rlﬁ 200,00 €2.400,00
11 961/2023 230,00 ?Ihl'{:gnl\fzslil:’lﬁ 400,00 € 4.800,00

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Imail segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona,it




ALLA PERSONA

29- 06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Cl ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI
Principale -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

' Azienda Speciale Consortile
e, }\ Medio Olona
N Servizi alla Persona

12 1325/2023 216,67 aﬁx\fzs}ip%; 400,00 € 4.800,00
13 1500/2023 213,33 ::\ln[\']q::ﬂl\fzsliﬁ;ﬁ 400,00 £ 4.800,00
14 856/2023 | 213,33 s 200,00 €2.400,00
15 1006/2023 | 206,67 S 300,00 £3.600,00
16 1242/2023 | 203,33 il e 300,00 €3.600,00
17 1379/2023 | 203,33 s o 400,00 € 4.800,00
| aojaons | 99000 | Pt
e
24 935/2023 70,00 A“ﬁ?ﬂfg;;’f“-

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

do 88 A17a Ronchi

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
wwiw.aziendaspecialemedioolona.it



29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

d ass.

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del
Pri nci pal e -

Doc.

AZ|I ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA

. Azienda Speciale Consortile
R Medio Olona
' Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO Al SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA’ E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023” —

DISABILI ADULTI ASSISTITI DA ASSISTENTE FAMILIARE REGOLARMENTE
ASSUNTO
n. 1D N. TOTALE A IMPORTO | IMPORTO TOTALE
DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO MENSILE (12 MENSILITA)
‘ AMMESSA E
1 1148/2023 223 FINANZIATA 400,00 € 4.800,00

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

dott.ssa An}%&zﬂ

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@azicndaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione(@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it



ojuaundsog e 1doD) - 8°G 'ssep - 9|edldulild 207
€20C-90-6¢ 9P €2¢0C/€E80C N ®eZUSl.led O ||03010.Id
YNOSH3d V1TV IZ ING3S YNOTO O Id3AN 37T ILHOSNOD 3V 103dS VAN3 12V



Copi a Docunent o

5.8 -

d ass.

AZI ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA
Pri nci pal e -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del 29-06-2023

Doc.

v Azienda Speciale Consortile
’ \\\ Medio Olona
"N Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA> E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023

ASSEGNO PER L’AUTONOMIA

n. ID N. TOTALE ESITO IMPORTO IMPORTO TOTALE
DOMANDA | PROTOCOLLO | PUNTEGGIO IVIENSILE (12 MENSILITA)
AMMESSA E
1 1291/2023 238 FINANZIATA € 300,00 € 3.600,00

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

s e

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona. it



ojuaundsog e 1doD) - 8°G 'ssep - 9|edldulild 207
€20C-90-6¢ 9P €2¢0C/€E80C N ®eZUSl.led O ||03010.Id
YNOSH3d V1TV IZ ING3S YNOTO O Id3AN 37T ILHOSNOD 3V 103dS VAN3 12V



ALLA PERSONA

29-06- 2023

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Azienda Speciale Consortile
53 Medio Olona

o N
R

N Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO Al SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA’ E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023” —

VOUCHER DISABILI MINORI

n. ID N. TOTALE
DOMANDA | PROTOCOLLO PUNTEGGIO e IMEOHTOMOTALE

o 1 1302/2023 220 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00
c
=

é 2 1334/2023 200 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00
©
=3

38 3 1469/2023 170 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00
(e0)
T

_ 4 1304/2023 140 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00
@
©
O

, 5 909/2023 140 AMMESSA E FINANZIATA £€1.200,00
O]
g

= 6 910/2023 140 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00
-

§ 7 1513 140 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00

8 1377/2023 140 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00

9 1464/2023 120 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00

10 1330/2023 120 AMMESSA E FINANZIATA €1.200,00

1332/2023 110 ANMMESSA E FINANZIATA €1.200,00

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




ALLA PERSONA

29-06- 2023

Copi a Docunent o

5.8 -

Princi pale - C ass.

AZ| ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del

Doc.

~~. Azienda Speciale Consortile
Medio Olona
Servizi alla Persona

1297/2023 80 ANMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00

970/2023 80 AMIVIESSA E FINANZIATA €1.200,00

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

Arzienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Lmail segreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona. it
www.aziendaspecialemedioolona.it




Copi a Docunent o

5.8 -

d ass.

AZI ENDA SPECI ALE CONSORTI LE MEDI O OLONA SERVI ZI ALLA PERSONA
Pri nci pal e -

Protocoll o Partenza N. 2083/2023 del 29-06-2023

Doc.

\,\ Azienda Speciale Consortile
43 Medio Olona
‘:\\ Servizi alla Persona

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELLA DGR
7751/2022 “PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE A FAVORE DI PERSONE CON
GRAVISSIMA DISABILITA® E IN CONDIZIONI DI NON AUTOSUFFICIENZA E
GRAVE DISABILITA’ DI CUI AL FONDO PER LE AUTOSUFFICIENZE TRIENNIO
2022 — 2024 FNA 2022- ESERCIZIO 2023” —

VOUCHER DISABILI ADULTI E ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI

n. ID IN. TOTALE
DOMANDA | PROTOCOLLO PUNTEGGIO £2lTQ IMRORTO TOTALE
il 1353/2023 255 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00
2 1285/2023 244 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00
3 1323/2023 235 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00
4 1288/2023 215 AMMESSA E FINANZIATA € 1.200,00

Solbiate Olona 29 giugno 2023

Il Rappresentante Legale

doi% ssa Aifm

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona
P.zza Gabardi, 3 - 21058 Solbiate Olona (VA)
Telefono 0331 502118 — 0331 1739050
Email scgreteria@aziendaspecialemedioolona.it - PEC amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it
www.aziendaspecialemedioolona.it




ojuaundsog e 1doD) - 8°G 'ssep - 9|edldulild 207
€20C-90-6¢ 9P €2¢0C/€E80C N ®eZUSl.led O ||03010.Id
YNOSH3d V1TV IZ ING3S YNOTO O Id3AN 37T ILHOSNOD 3V 103dS VAN3 12V



